



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Frederiksbjerg El ApS

Skanderborgvej 111, 8260 Viby J

CVR-nr. 26 70 54 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022.

---

Torben Tougaard Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederiksbjerg El ApS Skanderborgvej 111 8260 Viby J  Telefon: 86 14 34 55 Telefax: 86 14 34 52 Hjemmeside: <a href="http://www.frederiksbjergel.dk">www.frederiksbjergel.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@frederiksbjergel.dk">info@frederiksbjergel.dk</a>  CVR-nr.: 26 70 54 79 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Torben Tougaard Larsen Tommy Arnholtz Lars Egsvang Rasmussen
<b>Direktion</b>	Torben Tougaard Larsen Tommy Arnholtz
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Vica Hørning Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.079 t.kr. mod 18.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.667 t.kr. mod 4.466 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.078.606</b>	<b>18.199.241</b>
1 Personaleomkostninger	-14.304.362	-12.145.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-269.044	-269.546
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.505.200</b>	<b>5.784.571</b>
Andre finansielle indtægter	2.204	8.199
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.824	-45.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.429.580</b>	<b>5.747.205</b>
3 Skat af årets resultat	-762.259	-1.281.546
<b>Årets resultat</b>	<b>2.667.321</b>	<b>4.465.659</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.400.000
Overføres til overført resultat	0	1.065.659
Disponeret fra overført resultat	-32.679	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.667.321</b>	<b>4.465.659</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	887.516	1.156.560
Materielle anlægsaktiver i alt	887.516	1.156.560
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>887.516</b>	<b>1.156.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	274.017	219.915
Varer under fremstilling	3.101.054	3.263.655
Varebeholdninger i alt	3.375.071	3.483.570
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.499.051	11.587.302
Udskudte skatteaktiver	32.366	1.173
Tilgodehavende selskabsskat	406.548	0
Andre tilgodehavender	319.543	883.672
Periodeafgrænsningsposter	217.076	105.174
Tilgodehavender i alt	7.474.584	12.577.321
Likvide beholdninger	320.012	874.194
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.169.667</b>	<b>16.935.085</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.057.183</b>	<b>18.091.645</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.903.623	1.936.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	3.400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.728.623</b>	<b>5.461.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	44.968	31.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.248.708	2.826.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.403	1.206.932
Selskabsskat	0	207.328
Anden gæld	3.666.672	5.806.733
Periodeafgrænsningsposter	2.341.809	2.550.873
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.328.560	12.630.342
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.328.560</b>	<b>12.630.342</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.057.183</b>	<b>18.091.645</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

#### 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.936.302	3.400.000	5.461.302
Udloddet udbytte	0	0	-3.400.000	-3.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.679	2.700.000	2.667.321
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.903.623</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>4.728.623</u></b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.240.133	10.134.061
Pensioner	1.824.362	1.829.924
Andre omkostninger til social sikring	211.947	180.731
Personaleomkostninger i øvrigt	27.920	408
	<b>14.304.362</b>	<b>12.145.124</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	31
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.403	6.932
Andre finansielle omkostninger	51.421	38.633
	<b>77.824</b>	<b>45.565</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	793.452	1.318.328
Årets regulering af udskudt skat	-31.193	-36.782
	<b>762.259</b>	<b>1.281.546</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet fordringspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.580.655
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har pr. 31. december 2021 leasingsforpligtelser på i alt 2.780 t.kr. excl. moms. Selskabets sidste forpligtelserne udløber i januar måned 2031		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 135 excl. moms pr. 31. december 2021.

Arbejdsgarantier:

Der er afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 587.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vica Hørning Holding ApS, CVR-nr. 31 07 35 61, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort.

Der henvises til administrationsselskabet Vica Hørning Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.